
Volumen [L] 0,2 0,3 0,5

Maße außen B x T x H [mm] 120 x 60 x 270 125 x 70 x 320 135 x 80 x 350

Länge Auslauf [mm] 135 165 165

Bestellnummer 163-674-10 163-683-10 163-684-10

Preis € / Stück 18,70 23,- 24,50

Preis € / Stück ab 3 Stück 16,10 18,60 20,50

Laborwannen ohne Bügelgriff

Maße außen L x 
B x H [mm]

175 x 
165 x 

100

175 x 
165 x 

150

265 x 
165 x 

100

265 x 
165 x 

150

325 x 
265 x 

100

325 x 
265 x 

150

325 x 
265 x 

200

355 x 
325 x 

100

355 x 
325 x 

150

530 x 
165 x 

100

530 x 
165 x 

150

530 x 
325 x 

100

530 x 
325 x 

150

530 x 
325 x 

200

650 x 
530 x 

100

650 x 
530 x 

150

Volumen [L] 1,6 2,2 2,7 4,0 6,0 8,9 11,7 8,5 12,7 6,0 9,0 13,3 20,0 26,5 28,9 43,4

Bestellnummer 180-982-
10

180-983-
10

180-977-
10

180-978-
10

180-964-
10

180-965-
10

180-966-
10

180-958-
10

180-959-
10

180-952-
10

180-953-
10

180-944-
10

180-945-
10

180-946-
10

180-942-
10

180-943-
10

ZUBEHÖR

Bestellnummer 
Deckel

180-984-
10

180-984-
10

180-979-
10

180-979-
10

180-967-
10

180-967-
10

180-967-
10

180-960-
10

180-960-
10

180-954-
10

180-954-
10

180-947-
10

180-947-
10

180-947-
10 – –

– –

Laborwannen mit Bügelgriff

Maße außen L x B x 
H [mm]

265 x 165 
x 150

325 x 265 
x 100

325 x 265 
x 150

325 x 265 
x 200

355 x 325 
x 100

355 x 325 
x 150

530 x 165 
x 100

530 x 165 
x 150

530 x 325 
x 100

530 x 325 
x 150

530 x 325 
x 200

Volumen [L] 4,0 6,0 8,9 11,7 8,5 12,7 6,0 9,0 13,3 20,0 26,5

Bestellnummer 180-980-10 180-968-10 180-969-10 180-970-10 180-961-10 180-962-10 180-955-10 180-956-10 180-948-10 180-949-10 180-950-10

ZUBEHÖR

Bestellnummer 
Deckel 180-981-10 180-971-10 180-971-10 180-971-10 180-963-10 180-963-10 180-957-10 180-957-10 180-951-10 180-951-10 180-951-10

WW platzsparend, da ineinander 
stapelbar

WW korrosionsbeständig und 
unempfindlich gegenüber 
Säuren und Laugen

DENIOS-
Garantie

WW als Schutz beim Ab- und Umfüllen 
von Flüssigkeiten 

Bestell-Nr. 157-991-10

WW für besondere Hygiene-Anforderungen
WW optional mit passendem Deckel

Bestell-Nr. 180-842-10

Laborwannen

WW ideal bei der Handhabung mit 
umweltgefährdenden, aggressiven Stoffen

WW entsprechen den hygienischen 
Nahrungsmittelanforderungen

WW sicheres Stapeln und einfaches Abstapeln 
dank umlaufender Behälterschulter

WW komfortabler und sicherer Transport, da 
viele Modelle mit praktischen Bügelgriffen 
und optionalem Deckel erhältlich sind

Laborwannen aus 
Edelstahl 1.4301

Laborwannen aus Edelstahl, mit und ohne 
Bügelgriff lieferbar, Deckel optional.

Laborwannen aus Polyethylen (PE)

Stabile, chemisch hoch beständige 
Konstruktion mit separater PE-
Stellfläche, Maße B x T x H (mm): 
500 x 500 x 60, 5 Liter Volumen, 
Bestell-Nr. 114-761-10

Maße, außen B x T x H (mm): 
290 x 290 x 70, 5 Liter Volumen

WW aus Edelstahl 18/10
WW ergonomisch geformter 
Tragegriff

WW integrierte Maßskala
WW mit Bodenring
WW Maße außen Ø x H (mm): 
280 x 265

Eimer aus Edelstahl, 10 Liter

WW ​passender Deckel mit 
ergonomisch geformtem 
Griff als Zubehör erhältlich, 
Bestell-Nr. 180-843-10

5 
Jahre




